ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ THANH TRÌ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về Chương trình học bổng Chevening của Chính phủ Vương Quốc Anh

Kính gửi:

     - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND Xã;
     - Người lao động, sinh viên trên địa bàn Xã.

Thực hiện Thông báo số 5829/TB-SNV ngày 29/9/2025 của Sở Nội vụ Hà

Nội về chương trình học bổng Chevening của Chính phủ Vương Quốc Anh,

UBND xã Thanh Trì thông báo đến các phòng, ban, đơn vị, người lao

động, sinh viên trên địa bàn Xã để nghiên cứu về chương trình học bổng

Chevening của Chính phủ Vương Quốc Anh.

Thông tin chi tiết về chương trình học bổng, đối tượng dự tuyển và nội

dung liên quan được nêu tại Công hàm số MISC 198 ngày 17/9/2025 của Đại Sứ

quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ireland (có văn bản kèm theo).

Thông báo này được đăng trên trang thông tin điện tử xã Thanh Trì:

https://thanhtri.hanoi.gov.vn

UBND xã thông báo để các phòng, ban, đơn vị, người lao động, sinh viên

trên địa bàn Xã nghiên cứu, đăng ký dự tuyển và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi

https://thanhtri.hanoi.gov.vn/

		2025-10-02T11:29:32+0700

		2025-10-02T14:14:00+0700

		2025-10-02T15:07:00+0700

		2025-10-02T16:27:08+0700

		2025-10-02T16:27:08+0700

		2025-10-02T16:27:08+0700

		2025-10-02T16:27:08+0700